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Code Achternaam Volledige naam Geslacht E-mail

ARN Aarnoudse W.M.S. Aarnoudse M w.aarnoudse

Akk Akkeren A. van Akkeren V a.vanakkeren

All Alblas J.C. Alblas M j.alblas

And Andel C.E. van Andel V c.vanandel

ARK Arkesteijn - Stokdijk C. Arkesteijn - Stokdijk V c.arkesteijn

Brl Baarle W. van Baarle M w.vanbaarle

Bkk Bakker J.M.G.J. de Bakker M j.debakker

Bkr Bakker W.E. Bakker V l.bakker

Ba Barros Da Silva N.M. Barros Da Silva V n.barros

Bnr Benard A.H. Benard M a.benard

Ber Berkhoudt D. Berkhoudt V d.berkhoudt

Bie Biesheuvel S. Biesheuvel V s.biesheuvel

BOD Bodde-Schouten P. Bodde-Schouten V p.bodde

Bol Bolhuis M.A. van Bolhuis V a.vanbolhuis

Bmr Bömer C.S. Bömer V c.bomer

BNM Boonman K.O. Boonman V k.boonman

Bc Bosch M. van den Bosch V m.vandenbosch

Bsm Bosch M.M. van den Bosch V mm.vandenbosch

Bsn Bosman H.E. Bosman V e.bosman

Bou Bouras D. Bouras M d.bouras

Bwm Bouwmeester S.E. Bouwmeester V s.bouwmeester

Bov Bovenlander M.D.C. Bovenlander M m.bovenlander

Brh Brakshoofden C. Brakshoofden M c.brakshoofden

Brd Brand A.C. van den Brand V a.vandenbrand

Bre Bree M. de Bree V m.debree

Bmm Bremmers J.S. Bremmers V j.bremmers

BRF Breugel  van Breugel V f.vanbreugel

Brk Broek F.J.M. Broek V f.broek

Bkh Broekhuizen R.J. Broekhuizen M r.broekhuizen

Bgg Bruggen H.T. van Bruggen V h.vanbruggen

BRN Bruijn J.C.W.M. de Bruijn M J.debruijn

Bru Bruin C.A.M. de Bruin V c.debruin

Blt Bulut H. Bulut M h.bulut

Bur Burg N.A. van den Burg M n.vandenburg

Buu Buuren N. van Buuren V n.vanbuuren

Cpt Captein M. Captein M m.captein

Dkk Dekker E.T.A. Dekker V e.dekker

Dmr Demaree D. Demaree M d.demaree

Dyk Dijk-Hoeksema R.H. van Dijk-Hoeksema V r.vandijkhoeksema

Dijk Dijkhuizen N.M. Dijkhuizen V m.dijkhuizen

DKL Dijk-Koelewijn Y.C. van Dijk-Koelewijn V y.vandijk

Dks Dijkstra K. Dijkstra M k.dijkstra

Dng Dongen Y.C. van Dongen V y.vandongen

Ado Dorman J.H.W. Dorman V A.dorman

Dor Dorpel M.H.T. van den Dorpel V m.vandendorpel

Drs Dorsman K.I. Dorsman V k.dorsman

Drw Driel W. van Driel M w.vandriel

DGD Droogendijk G. Droogendijk V g.droogendijk

Dug Duggins G. Duggins V g.duggins
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Jd Duijn J. van Duijn V j.vanduijn

Duy Duijn K.A. van Duijn M k.vanduijn

Dui Duijn  van Duijn M l.vanduijn

Eyk Eijk M.A. van der Eijk V m.vandereijk

Ee Eijken M.M. Eijken V m.eijken

Ema Emans J.P. Emans M J.emans

Ess Essen R. van Essen V r.vanessen

Fei Feijnenbuik I. Feijnenbuik V I.Feijnenbuik

Fij Fijn-Pollmann E. Fijn-Pollmann V e.fijn

Gst Geest C.J. van Geest V a.vangeest

Grt Gerritsen M. Gerritsen M m.gerritsen

Geu Geurts D. Geurts M d.geurts

GIR Gier S. de Gier V s.degier

GDG Goedegebuure J.W. Goedegebuure V I.Goedegebuure

GRL Groot L.J. de Groot M l.degroot

Gro Grootenboer L.H. Grootenboer V l.grootenboer

Hf Haeften T. van Haeften M t.vanhaeften

Dha Hartkamp D. Hartkamp V d.hartkamp

Hrt Hartkamp J.M. Hartkamp M j.hartkamp

HAY Haye G. La Haye V g.lahaye

Hey Heijningen P.W. van Heijningen M p.vanheijningen

Hsk Heijstek K.C.L. Heijstek V k.heijstek

Hnn Heinen M.J. Heinen V M.heinen

Heu Heusden J. van Heusden M j.vanheusden

Hus Huijsmans T.N. Huijsmans V t.huijsmans

Ahs Huisman A.E. Huisman V a.huisman

Jsc Jansen C.F. Jansen V c.jansen

Jan Janssen G.M. Janssen V m.janssen

Jsn Janssen M.A. Janssen M ma.janssen

Jo Jong J.I. de Jong M i.dejong

Kan Kan R.J. van Kan M r.vankan

Kgg Kegge B.M. Kegge V b.kegge

Ke Kerklaan S.T. Kerklaan M s.kerklaan

Kla Klaassen D. Klaassen V d.klaassen

Kle Kleine E.M. Kleine V e.kleine

Knh Knaap S.S. Knaap V s.knaap

Ovr Kok-Overkleeft R. Kok-Overkleeft V r.overkleeft

Kng Koning M.M. Koning V m.koning

Koo Kooij E. van der Kooij V e.vanderkooij

Kya Kooij A. Kooij V a.kooij

Ktr Kooter I. de Kooter V i.dekooter

KVD Kraaijeveld J.J. Kraaijeveld M j.kraaijeveld

Kff Kruijff G. de Kruijff M g.dekruijff

Khf Kruithof J.W.F. Kruithof V a.kruithof

Krn Kuijeren A.F.M. van Kuijeren M T.vankuijeren

Lag Lageweg R. van de Lageweg V r.vandelageweg

Lgf Landgraf T. Landgraf V t.landgraf

Lrn Laren I.M. van Laren V i.vanlaren

Lew Leeuwen V. van Leeuwen V v.vanleeuwen

Lwg Leeuwen G. van Leeuwen M g.vanleeuwen
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Len Lenthe J. van Lenthe V j.vanlenthe

Lmr Lijmer M.E. Lijmer V m.lijmer

Lnh Lindenhols - Hermans S.M.M. Lindenhols - Hermans V S.Lindenhols

LNK Linkerhof J.W.C. Linkerhof M jw.linkerhof

Loo Loon H. van Loon M h.vanloon

Mar Mark J. van der Mark M j.vandermark

Men Menke R.A. Menke M r.menke

Mme Meuldijk M.T.E. Meuldijk V m.meuldijk

MOK Mok-van den Berg D. Mok-van den Berg V d.mok

Mrr Morriën J.R. Morriën V j.morrien

Mtn Mouton J.C. Mouton V j.mouton

Imu Mulder I.T.A. Mulder V i.mulder

Mut Mutters J. Mutters M j.mutters

Ngl Nagel G. Nagel M g.nagel

Ndp Nederpelt R. Nederpelt M r.nederpelt

Nwi Nieuwenhuis I. Nieuwenhuis V i.nieuwenhuis

Mvn Nieuwkoop M.J.E. van Nieuwkoop M m.vannieuwkoop

Jni Nijssen J.A.H. Nijssen M j.nijssen

Nob Nobel N.R. de Nobel V n.denobel

Odw Onderwater S.T.M. Onderwater V s.onderwater

Osv Oostvriesland Y.J. Oostvriesland M y.oostvriesland

Opr Oprinsen C.P.L. Oprinsen M c.oprinsen

Mob Orsel M.E. Orsel V m.orsel

PAN Pandelaers A.J.D. Pandelaers M a.pandelaers

PAU Paulusma  Paulusma M w.paulusma

Rem Remmerswaal A. Remmerswaal V a.remmerswaal

Rkn Renkema F. Renkema M f.renkema

Rhn Rhijn A. van Rhijn V a.vanrhijn

RIK Rietkerken B.P. Rietkerken M b.rietkerken

Rijk Rijk R.H. de Rijk M r.derijk

Ry Rijke-Schagen M. de Rijke-Schagen V m.derijke

Nri Ringeling N.C. Ringeling V n.ringeling

Riv Rivière H.A. la Rivière V h.lariviere

Rdn Rodenburg-Schoenmakers N.T. Rodenburg-Schoenmakers V n.rodenburg

Roo Rooijakkers J.G. Rooijakkers M j.rooijakkers

Rb Roubos I.M. Roubos V i.roubos

Rui Ruijter G. Ruijter M g.ruijter

Rtr Ruiter K. de Ruiter V k.deruiter

Sbr Schokkenbroek J.G.V. Schokkenbroek V j.schokkenbroek

Sho Schoot Uiterkamp R. Schoot Uiterkamp M r.schoot

Slr Sleurink L.A. Sleurink M l.sleurink

slu Sluiter K. Sluiter M k.sluiter

Smi Smits A.C.T.M. Smits V a.smits

Smw Smits M.J. Smits V m.smits

Sml Smulders E. Smulders M e.smulders

Tso Soethout T.W.A.M. Soethout V t.soethout

Sx Somers E.P.J. Somers V e.somers

Spr Spiering A.M. Spiering V a.spiering

Stm Staveren M.M. van Staveren V m.vanstaveren

Ste Stegeman D.J. Stegeman M j.stegeman
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Dso Strootman D. Strootman M d.strootman

SWN Swanink M. Swanink V m.swanink

TRL Terlouw  Terlouw V d.terlouw

Teu Teunissen K.P. Teunissen M p.teunissen

Tmm Timmermans R.L.P. Timmermans M r.timmermans

Tos Toso M.H.F. Toso V m.toso

Try Treijtel R. Treijtel M r.treijtel

Vrt Vaart R.R. van der Vaart V r.vandervaart

Vdb Veldboom C. Veldboom M c.veldboom

Tve Velden T. van der Velden M t.vandervelden

Vs Veldhuis I.J. Veldhuis V i.veldhuis

Vbn Verbaan M. Verbaan M m.verbaan

Vbo Verboon L. Verboon V l.verboon

Ver Verhaar F. Verhaar M f.verhaar

Vh Verhoev I.D. Verhoev V i.verhoev

Nve Verkade N.Y. Verkade V n.verkade

Vrs Versluis F.C. Versluis V l.versluis

Vrv Vervoort S. Vervoort V s.vervoort

Evi Vinken-Oldenhof E.S. Vinken-Oldenhof V e.vinken

Vsr Vis R. Vis M r.vis

Vis Vis W. Vis M w.vis

YVI Vis Y.L. Vis M y.vis

Vss Visser J.M. Visser M m.visser

Vvo Vos V. Vos V v.vos

Wv Waal S. van der Waal V s.vanderwaal

Waa Waanders M.H.W. Waanders M m.waanders

WRR Warrink  Warrink M m.warrink

Wen Wende R. van der Wende M r.vanderwende

Wes Westerbeek J. Westerbeek V j.westerbeek

Wye Wijers A.D.J. Wijers V a.wijers

LWI Wijngaarden L. van Wijngaarden V l.vanwijngaarden

Wnd Winden A.W.C. van Winden V a.vanwinden

Cwi Windt C.J.M. van der Windt V c.vanderwindt

Wta Wit A.J. de Wit M a.dewit

WTD Wit  de Wit V f.dewit

Wit Witteman R.R. Witteman M r.witteman

Wgg Woggelum J. van Woggelum M j.vanwoggelum

WDB Woudenberg  van Woudenberg M m.vanwoudenberg

Mya Yadegari M. Yadegari V m.yadegari

Zmn Zeeman E. Zeeman V e.zeeman

Znt Zentveld T. Zentveld M t.zentveld

Zev Zevenbergen T.H.M. Zevenbergen V t.zevenbergen

Zmr Zomeren M. van Zomeren M m.vanzomeren

Zdg Zuidgeest F.A.M. Zuidgeest M f.zuidgeest


